
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

V. J

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П осёлок Ивня

19 апреля 2021 г. № i3 4

Об утверждении схемы
расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории 
в границах кадастрового 
квартала 31:01:0401007

В соответствии со статьями 11.2., 11.3. и 11.10. Земельного кодекса 
Российской Федерации администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. У твердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории Курасовского сельского поселения с условным номером 
:ЗУ 1 в кадастровом квартале 31:01:0401007, в границах территориальной зоны 
Ж1 -  зона застройки индивидуальными жилыми домами, ориентировочной 
площадью 3 565 кв.м, на землях категории «Земли населённых пунктов» 
с видом разрешённого использования «Коммунальное обслуживание», 
расположенного по адресу: Белгородская область, Ивнянский район,
Курасовское сельское поселение, село Курасовка (прилагается).

2.Направить данное постановление в Федеральное государственное 
бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок 
не более чем пять рабочих дней со дня принятия.

3.Согласование схемы с органом исполнительной власти субъекта 
Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений, 
не требуется в соответствии с пунктом 10 статьи 3.5 Федерального Закона 
от 25 октября 2001 года № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», в случаях образования земельного участка из земель, 
которые находятся в государственной собственности и расположены 
в границах населённого пункта.



2

4.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района 
(Позднякова Н.А.) обеспечить размещение постановления на официальном 
сайте администрации Ивнянского района.

5.Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_1



3

Приложение

УТВЕРЖДЕНА 
постановлением 

администрации Ивнянского района
от 19 аггреля 2021 г. № 134

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ 1
Площадь земельного участка 3565 м2

О бозначение характерны х Коо рдинаты, м
точек границ X Y

1 2 3
н 1 446343.31 1301187.69
н2 446342.53 1301192.87
нЗ 446340.87 1301197.82
н4 446338.38 1301202.42
н5 446336.17 1301205.76
нб 446332.91 1301209.85
н7 446329.00 1301213.31
н8 446324.54 1301216.05
н9 446319.67 1301217.96

н10 446314.55 1301219.00
н11 446309.32 1301219.14
н 12 446304.15 1301218.37
н13 446299.19 1301216.71
н14 446294.59 1301214.21
н 15 446287.92 1301209.80
н16 446283.83 1301206.54
н17 446280.37 1301202.63
н18 446277.63 1301198.17
н19 446275.72 1301193.30
н20 446274.68 1301 188.18
н21 446274.54 1301182.95
н22 446275.31 1301177.78
н23 446276.97 1301172.82
н24 446279.47 1301168.22
н25 446281.67 1301164.89
н26 446284.93 1301160.79
н27 446288.85 1301157.33
н28 446293.30 1301154.60
н29 446298.17 1301152.68
нЗО 446303.29 1301151.64
нЗ 1 446308.52 1301151.50
н32 446313.69 1301152.27
нЗЗ 446318.65 1301153.93
н34 446323.25 1301156.43
н35 446329.92 1301160.85
н36 446334.01 1301164.10
н37 446337.48 1301 168.02
н38 446340.21 1301172.48
н39 446342.13 1301 177.34
н40 446343.17 1301182.47
н! 446343.31 1301187.69



4

С

1
Ю

М асш таб 1: 7000 

Система координат СК-31
Условные обозначения:
------------------------- -- часть границы образуемого земельного участка;

— I—— —  - граница кадастрового квартала;
31:01:0401007 -  обозначение кадастрового квартала;

31.01.2.6 - обозначение зоны с особыми условиями использования территории;
:62 -  обозначение учтенного земельного участка;
:ЗУ 1- обозначение образуемого земельного участка; 

н 1 - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка.

Турулина
New Stamp_1


